
                                                                             

 

 
ISTITUTO TECNICO E  PROFESSIONALE  STATALE  

“PAOLO  DAGOMAR I”  
SETTORE  ECONOMICO -  SETTORE  SERVIZI  

Codice fiscale 84008670485 - Codice Univoco ufficio: UFN7KZ - Codice Meccanografico POTD01000R 

 
 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line - CUP F31D20000840007 

 
via di Reggiana, 86 – 59100 Prato 

Tel. +39 0574 639705/639795 

 Sito Web:  http://www.itesdagomari.it   

E-mail: potd01000r@istruzione.it  PEC: potd01000r@pec.istruzione.it 
 

 
Al Sito Web Istituzionale/All’Albo OnLine 

  
 

Oggetto: determina avvio procedura selezione personale ATA progetto “supporto a studentesse e studenti delle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso prot. n. 0019146.06-07-2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse I – Istruzione 

 
VISTA  la Nota autorizzativa M.I. Prot. AOODGEFID/28308 del 10/09/2020 - Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al 
secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line; 

 
VISTA la necessita del supporto amministrativo e tecnico al progetto; 
 

DETERMINA 
 

di avviare la procedura di selezione del personale ATA interno disponibile a supportare l’azione amministrativa e 
tecnica al progetto. 
 
Gli aspiranti dovranno far pervenire la disponibilità agli uffici di segreteria della scuola utilizzando il modello 

allegato che sarà allegato all’avviso di selezione.  

Per le attività oggetto della presente determina è previsto un compenso onnicomprensivo come da CCNL per ogni 

ora di lavoro effettivamente svolta e risultante da apposito registro, da effettuarsi esclusivamente in orario 

pomeridiano aggiuntivo, dalla data di pubblicazione del presente avviso, fino alla conclusione del progetto. 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Gabriella Fabbri 

“Documento firmato digitalmente  
ai sensi del CAD e norme ad esso connesse” 

 

http://www.itesdagomari.it/
mailto:potd01000r@istruzione.it
mailto:potd01000r@pec.istruzione.it



		2021-03-18T10:29:52+0100
	FABBRI MARIA GABRIELLA




